
Pause méridienne (repas + activités périscolaires)

Premier enfant

par enfantA partir du 2ème enfant

Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

2.10 €

1.89 €

2.77 €

2.50 €

3.92 €

3.53 €

4.62 €

4.16 €

Accueil périscolaire

Matin

Soir

Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

0.62 €

1.24 €

0.73 €

1.46 €

1.00 €

2.00 €

1.20 €

2.40 €

Accueil de loisirs

Journée entière (mercredis
et vacances)
Premier enfant

Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

8.40 €

7.87 €

9.83 €

9.15 €

13.93 €

 13.05 €

15.81 €

14.73 €

par enfant

Ecole multisports

Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

60,90 € 66,15 € 71,40 € 82,95 €

Sport Vacances

Journée entière (mercredis
et vacances)
A partir du 2ème enfant
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(Tarif à la vacation)

(Tarif à la vacation)

(Tarif à la vacation)

( Tarif annuel)

(Tarif forfaitaire)
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Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

45,00 € 55,00 € 75,00 € 85,00 €

36,00 € 44,00 € 60,00 € 68,00 €

27,00 € 33,00 € 45,00 € 51,00 €

Forfait 5 jours d'activités

Forfait 4 jours d'activités

Forfait 3 jours d'activités



Point jeunes

Tarif d'adhésion 10 €

(Tarif à la sortie)

Quotient familial
< 4 000 € entre 4 000 €

et 8 000 €
entre 8 000 €

et 12 000 €
> 12 000 €

2,00 € 3,00 € 4,00 € 5,00 €Sorties Catégorie 1

4,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00 €Sorties Catégorie 2

8,00 € 12,00 € 16,00 € 20,00 €Sorties Catégorie 3

Sorties <6€/enfant (cinéma, bowling,etc)

Sorties entre 6€ et 10€/enfant
(paddle, foot en salle, catamaran, etc)

Sorties entre > 10€/enfant
((lasergame, BMX, trampoline parc, etc)
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(Tarif annuel)


